[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        «ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
                                                          с. Тигиль
« 24 » июля  2014 года
        № 237
	О внесении изменений в постановление от 10.01.2013 № 02 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения Тигильского муниципального района, реализующего программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» в соответствие с Федеральным законодательством
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 10.01.2013 № 02 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения Тигильского муниципального района, реализующего программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» и в приложение к постановлению следующие изменения:
      1.1. в названии постановления и по тексту слова «среднего (полного) общего образования» заменить словами «среднего общего образования»;

      1.2. пункт 1.1. приложения к постановлению администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» изложить в новой редакции: «Настоящим Положением в соответствии со статьёй 275 Трудового кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» определяется порядок организации и проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения Тигильского муниципального района, реализующего программы начального общего, основного общего, среднего общего образования (далее - Конкурс)».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Тигильского муниципального района Селиванову С.В.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

   С.И. Бородай